1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CASH FINANCIAL SERVICES GROUP LIMITED

時富金融服務集團有限公司*
 (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份編號: 510)

自願性公佈

信息澄清

董事會謹此就互聯網上出現有關本公司於百家淘客之股份權益的錯誤信息作出澄清。

董事會謹此澄清，除本集團之附屬公司在2019百家淘客交易中擔任財務顧問及要約融資的

貸款人外，本集團或關百豪博士（本公司之董事長，行政總裁兼執行董事）與百家淘客並

沒有任何股份權益或關係，且在本公佈日期並不是百家淘客的控股股東。

CASH Financial Services Group Limited（時富金融服務集團有限公司）（「本公司」，連同

其附屬公司「本集團」）之董事會（「董事會」）最近在互聯網上注意到有關百家淘客股

份有限公司（「百家淘客」，一間在聯交所創業板上市之公司，股票編號：8287）的錯誤

信息，指該公司於二零一九年被本公司收購，及後成為百家淘客的控股股東。

誠如百家淘客於二零一九年七月二十二日至二零一九年十一月十一日的多份公佈所披露，

時富融資有限公司（本公司之全資附屬公司）擔任Absolute Skill Holdings Limited（「要約

人」）的財務顧問，代表要約人提出全面要約以收購百家淘客的所有已發行股份（要約人

已擁有或同意將要收購的股份除外）（「2019百家淘客交易」）。 此外，時富證券有限公

司（本公司之全資附屬公司）擔任貸款人，向要約人授出一筆要約融資，以支付2019百家

淘客交易項下應付的部分代價。

2

董事會謹此澄清，互聯網上報導的信息並不真實及正確。董事會謹此澄清，除本集團之附

屬公司在2019百家淘客交易中擔任財務顧問和要約融資的貸款人外，本集團或關百豪博士

（本公司董事長，行政總裁兼執行董事）與百家淘客並沒有任何股份權益或關係，且在本

公佈日期並不是百家淘客的控股股東。

代表董事會
董事長及行政總裁

關百豪

香港，二零二零年九月十四日

於本公佈發表日期，本公司之董事包括:-

執行董事: 獨立非執行董事:

關百豪博士太平紳士 鄭樹勝先生
張偉清先生 盧國雄先生
李成威先生 勞明智先生
關廷軒先生
吳獻昇先生

* 僅供識別